О внесении изменений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 26 июля 2012 года № 474
«О порядке ведения Реестра должностей
государственной гражданской службы
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 2 статьи 7 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 года № 53-З-V «О государственной гражданской службе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-18),
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 26 июля 2012 года № 474 «О порядке ведения Реестра должностей государственной гражданской службы Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-31) следующие изменения:

а) пункт 4 Указа исключить;

б) пункт 11 главы 2 Приложения к Указу изложить в следующей редакции:
«11. Утверждение Реестра, внесение изменений и дополнений в него осуществляются Президентом Приднестровской Молдавской Республики
по представлению руководителя соответствующего органа государственной власти».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    3 апреля 2025 г.
[bookmark: _GoBack]     № 114